SECRETARIA DA

CULTURA, ESPORTE
E TURISMO

Serrana, 19 de ABRIL de 2021.

Oficio SME 40/2021

A/C.

Senhora Vereadora:
MARISA  LUCIANA DE OLIVEIRA XAVIER

Em atenção ao Requerimento n° 57/2021, no qual a ilustre vereadora solicita que
tomamos as devidas providencias necessárias para a instalação e manutenção de
academia ao ar livre no Bairro Jardim Parano6, onde vejo com bons olhos e irei buscar
recursos através do Estado e da União.

Sem mais para omomento.

Atenciosamente,

PAULO RICARDO ROZARIO
Secretario de Cultura, Esportes e Turismo.

	Page 1